
令和５年８月３日 

聖ヨゼフ病院 

聖ヨゼフ病院駐車場について 

 

 新駐車場工事計画の調査等に伴い病院正面に設置されているフラップ式駐車場３台を除いて 

下記期間の予定で駐車場が使用できません。期間中は近隣の提携駐車場をご利用頂きますよう 

お願い致します。新駐車場完成は令和５年１１月頃を予定しております。 

ご迷惑をお掛け致しますがご理解とご協力を承りますようお願い申し上げます。 

記 

期    間 ： 令和５年８月１日～令和５年１０月下旬（駐車場閉鎖期間） 

提携駐車場 ： 近隣タイムズ駐車場（下記参照） 

以 上 

 

 

 

 

 

駐車料金自動精算機にて駐車証明書を 

発行して頂き、それと引き換えに駐車 

料金チケットを病院受付にてお渡し 

いたします。 
 

割引金額；１時間分無料 


